

## *Haukiputaan Mieskuoro ry, perustettu 1934*

**VUOSIKERTOMUS 01.01.2016 - 31.12.2016**

Kuoron 82. toimintavuosi

1. HALLITUS Hannu Luhtaniemi, puheenjohtaja sekä jäsenet: Erkki Jurvelin, varapuheenjohtaja, Matti Teräs, sihteeri, Timo Jussila, rahastonhoitaja, Tapio Mattila, Timo Liikanen, Mauri Räisänen, Risto Karjalainen ja Sauli Perätalo. Hallituksen varajäsenet Esko Kesälahti, Henry Vähätaini, Matti Nyman ja Seppo Laitinen
2. MUSIIKINJOHTO Mihkel Koldits, taiteellinen johtaja ja Simo Säilänne, kunniajohtaja, dir.cant, keikkajohtajat Juha Kivari dir.cant. ja Henry Vähätaini
3. TOIMIKUNNAT Musiikkilautakunta  
Erkki Jurvelin I t (puh.joht.), Matti Mylly I t, Erkki Ojala II t, Reijo Nyman II t, Hannu Vierimaa I b, Mauri Räisänen I b, Pentti Haapakangas II b, Olavi Kainua II b ja Mihkel Koldits.  
  
Ääniviskaalit  
Esko Kesälahti I t, Reijo Nyman II t, Risto Karjalainen I b ja Heikki Nuortimo II b.  
  
Muut toimihenkilöt  
Sauli Perätalo, isäntä, Reijo Nyman varaisäntä, Lauri Kuurola ja Hannu Vierimaa nuotiston - ja kalustonhoitajina, Hannu Luhtaniemi OK-opintokerhovastaava, Mauri Räisänen mediavastaava sekä toiminnantarkastajat Lauri Kuurola ja Tuomo Juujärvi.
4. KONSERTIT  
Olavi Virta konsertti esitettiin 19.8. MeriOulun lavalla lähes 1500:lle kuulijalle. Kuoron solistina oli Otto Koldits. Konsertissa olivat mukana tangokuningas 2014 Teemu Roivainen ja tangokuningatar ehdokas 2015 Tiina Pitkänen. Kuoroa johti Mihkel ja orkesteria johti Rauno.  
Joulukonsertti laulettiin 20.12. Haukiputaan seurakuntakeskuksessa. Yksinlauluja esittivät Tiina Pitkänen, Sauli Saarela ja Janne Hautala. Kuoroa johti Mihkel ja yksinlaulajia säesti Hannu Niemelä.
5. ESIINTYMISET  
Vuoden aikana kuoron kvartetit, pienryhmät tai koko kuoro olivat esiintymässä kaikkiaan 22 kertaa erilaisissa tilaisuuksissa.
6. EDUSTUKSET JA HUOMIONOSOITUKSET  
Vuosikokouksessa kutsuttiin kaksi jäsentä kuoron kunniajäseniksi.  
Kuoron standaari n:o 133 luovutettiin 26.1. yhdelle kuorolaiselle.  
Lapin Lauluveikoille luovutettiin 19.11. kuoromme merkillä varustettu tinatuoppi.
7. HARJOITUKSET  
Kevätkaudella 12.1.-31.5. pidettiin tiistain harjoituksia Mihkelin johdolla seitsemäntoista kertaa ja yhden kerran laululeiri.  
Syyskaudella 7.8.-22.11. pidettiin tiistain harjoituksia Mihkelin johdolla kaksitoista kertaa.  
Ylimääräisiä harjoituksia ja laululeirejä oli syyskaudella Mihkelin johdolla kolme kertaa.  
Yhdessä harjoituksessa ja kenraalissa oli mukana orkesteri Raunon johdolla.
8. TUONEN VIITA, RAUHAN VIITA  
Vuoden aikana poistui joukostamme kaksi kuoron entistä jäsentä.

## 9. MUU TOIMINTA

Cocktailtilaisuus oli 30. kerran tällä kertaa Heiton talolla 30.1. noin 200 hengen voimin.

Jo pitkäksi perinteeksi muodostunut jäidenlähdön arvaus järjestettiin runsain palkinnoin.

Kuoron vuosikokous pidettiin 15.3. (34 jäsentä).

Uutena Oulu-opiston kurssina 11.2. aloitettiin Mihkelin vetämänä perusmerkkikurssi. Kurssikertoja oli kaikkiaan yhdeksäntoista. Kurssin päättyessä 11.12. kuusi laulajaa kuorostamme suoritti perusmerkin hyväksytysti.

Elokuun Virtakonsertin jälkeinen karonkka laulettiin Meri Oulun tiloissa.

Mieskuoroliiton syyskauden avaukseen lähetettiin 9.8. kuvattu Keinuu kanssani video. Janne Hautala soitti huilua ja toimi solistina. Video voitti Mieskuoroliiton järjestämän valtakunnallisen kilpailun ja kuoro sai voitosta sadan euron stipendin.

Rovaniemen matkan 19.11. illan karonkassa pidettiin myös yhteinen pikkujoulu Harppujen kanssa. Karonkassa luovutettiin totuttuun tapaan vuoden huomionosoitukset kuorolaisille. Tilaisuudessa Otto Koldits lauloi solistina yhdessä kuoron kanssa.

Kuoron hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa.

Kuorossa oli vuoden lopussa aktiivisina jäseninä 60 miestä (27 - 47 v 3 miestä), (51 - 59 v 8 miestä), (60 - 69 v 25 miestä) ja (70 - 81 v 24 miestä).

Kuoron keski-ikä oli 66,2 vuotta; keski-ikä nousi 0,9 vuotta edellisestä vuodesta.